
UCHWAŁA Nr XIII/131/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 
z dnia 19 grudnia 2019 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulica Łąkowa, części dotychczasowej ulicy Polnej   

w miejscowości Gorzyce Wielkie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./ w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm./ uchwala się, co 
następuje: 
 

 § 1. Z ulicy Polnej w Gorzycach Wielkich obejmującej działki nr 552 i 1236 w obrębie 
geodezyjnym Gorzyce Wielkie wydziela się działkę nr 552 i zmienia się jej nazwę z Polnej na 
Łąkową.  
 

§ 2 Przebieg ulicy Polnej po zmianie wynikającej z § 1 przedstawia załącznik 
graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 Przebieg ulicy Łąkowej przedstawia załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z wnioskami mieszkańców Gorzyc Wielkich, a szczególnie mieszkańców 
ulicy Polnej, a także służb publicznych, dotyczących zmiany nazewnictwa i przebiegu ulicy 
Polnej przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami Gorzyc Wielkich, a następnie 
osobami zamieszkałymi przy ulicy Polnej.  

W wyniku konsultacji zaproponowano podział dotychczasowej ulicy Polnej na ulicę 
Polną i na ulicę Łąkową.  

Przedłożony projekt realizuje zgłaszane uwagi i propozycje.  






